ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA COM TESTE UREASE, PLLIPECTOMIA, 
MUCOSECTOMIA, ALÇA, CATETER, CIP, 
ENDOLOOP E COM APOIO ANESTÉSICO 

780,00 

TESTE ERGOMÉTRICO 280,00 

US RENAL COM DOPPLER 220,00 

O valor estimado total para os procedimentos pelo período de 12 (doze) meses é de 
R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

4-ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO 
4.1.Poderão participar do certame todos os interessados do ramo de atividade pertinente ao objeto 
da contratação que preencherem as condições de credenciamento constantes deste Termo de 
Referência e do Edital específico do processo, e, que atenderem a todas as exigências contidas